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ПРВА ЛИГА МАЖИ 1/2 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО1,2 13.17.05.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.05.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 1,2-ро 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ 1/2 ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/12 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ - РАБОТНИЧКИ 13-16 21-14 22-20 26-21  1-0 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Павлов А. Митровски З. Мијалковски И. 82 – 71 

Забелешки 

Во I четвртина навивачката група на КК Работнички : 
 во периодот од 1:54 до 1:30 до крајот на четвртината фрлила пет петарди.  
 во 0:14 секунди до крајот на I четвртина фрлила метални пари на теренот. 

Во II четвртина навивачката група на КК Работнички : 
 07:18 мин до крајот на четвртината фрлила петарда 
 06:59 мин до крајот на четвртината запалила два факели 
 02:37 мин до крајот на четвртината запалила еден факел и го фрли на теренот 
 02:24 мин до крајот на четвртината фрлила три димни бомби и една петарда 
 01:39 мин до крајот на четвртината фрлила димна бомба 
 00:44 мин до крајот на четвртината фрлила петарда 

Во I/II четвртина навивачката група на КК Работнички : 
 07:34мин до крајот на четвртината фрлила распрскувачка петарда (10 пати пукање), три факели, а на теренот 

фрлила пластичен затворач од шише.  
Во I/V четвртина навивачката група на КК  МЗТ Аеродром Скопје : 

 02:28 мин до крајот на четвртината запалила пет факели 
             00:48 мин до крајот на четвртината запалила два факели 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/13 ПЕЛИСТЕР - TFT MOZZART  34-18 28-25 24-25 14-12  1-0 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Хорват С. Митровски И. Феревски А. Јанков Р. 100 – 80 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Пелистер поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК TFT Mozzart Симоновски М. (207) поради неспортски однос. 
Неспортско и вулгарно навивање од страна на домашните навивачи упатено кон гостински играч и тренер. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/14  РАБОТНИЧКИ - МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ 18-18 16-24 20-11 08-20  0-2 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Терзовски Д. Митровски И. Митровски З. Панов Т. 62 – 73 

Забелешки 

Во 1/4 запален факел и фрлена петарда на трибината на навивачката група на КК Работнички. На теренот фрлени 
хартиени траки и петарда од страната на навивачите на КК МЗТ Скопје А., како и петарда на терен од страна на 
навивачите на КК Работнички. При ова опомената е публиката преку разглас. При фрлање на петарда на терен од 
навивачката група на КК Работнички, повреден бил судијата Митровски З. во десното око, а по преглед на лекарите истиот 
го продолжил натпреварот. По овој настан биле известени капитените и тренерите на двете екипи доколку продолжат со 
фрлање на предмети на терен ке бидат отстраенети од сала. Домаќинот не обезбедил лица за бришење на теренот.    
По завршување на натпреварот од трибината на навивачите на КК Работнички фрлен предмет кон играчите на КК МЗТ 
Скопје А. пред својата клупа. Неспортско навивање на двете навивачки групи. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1МЧ/15  TFT MOZZART - ПЕЛИСТЕР 27-34 18-16 20-18 17-16  0-2 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Теофиловски А. Павлов А. Феревски А. Давидов А. 82 – 84 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК TFT Mozzart Ташовски В. (351) поради флопинг. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК TFT Mozzart Мекбраер Д. (928) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК TFT Mozzart Нури Е. (348) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Пелистер Хаџифејзовиќ С. (255) поради неспортски однос. 
Досудена Т.Г. на тренерот на КК Пелистер Илиевски М. поради неспортски однос. 
На моменти неспортско навивање на домашната публика, која била опомената преку разглас. Во публиката запален факел 
од страна на навивачката група на КК TFT Mozzart. Екипата на КК TFT Mozzart со потипс на капитенот во записникот 
најавила жалба на натпреварот во врска до критериумот на судењето на судиите. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ 1/2 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 1,2   13.17.05.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Работнички за фрлање петарди, палење и фрлање на чадни бомби  

по член 55.11 се казнува со парична казна во износ од                            16.000,00 денари 

03. Екипата на КК Работнички за фрлање на тврди предмети по член 55.3  

се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 
 



04. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за палење на чадни бомби по член 55.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

05. Екипата на КК Пелистер за досудена Т.Г. на клупа (2) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 
 

06. Играчот  на КК TFT Mozzart Симоновски М. (207) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

07. Екипата на КК TFT Mozzart за неспортско навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

08. Екипата на КК Работнички за фрлање петарди, палење и фрлање на чадни бомби  

по член 55.11 се казнува со парична казна во износ од                            16.000,00 денари 

09. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за фрлање петарди, палење и фрлање на чадни бомби  

по член 55.11 се казнува со парична казна во износ од                            16.000,00 денари 

10. Екипата на КК Работнички за фрлање на тврди предмети по член 55.3  

се казнува со парична казна во износ од                                                  24.000,00 денари 

11. Екипата на КК Работнички за немање на лица за бришење на под по член 54.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

12. Екипата на КК Работнички за неспортско навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

13. Екипата на КК МЗТ Скопје А. за неспортско навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

14. Играчот  на КК TFT Mozzart Ташовски М. (351) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

15. Играчот  на КК TFT Mozzart Мекбраер Д. (928) за досудена Т.Г. (4) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                  12.800,00 денари 

16. Играчот  на КК TFT Mozzart Нури Е. (348) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

17. Играчот  на КК Пелистер Хаџифејзовиќ С. (255) за досудена Т.Г. (2) по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.400,00 денари 

18. Тренерот на КК Пелистер Илиевски М. за досудена Т.Г. (3) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    9.600,00 денари 

19. Екипата на КК TFT Mozzart за неспортско навивање по член 55.6  

се казнува со парична казна во износ од                                                    8.000,00 денари 

20. Екипата на КК TFT Mozzart за палење на факел по член 55.11  

се казнува со парична казна во износ од                                                  10.000,00 денари 

21. Жалбата на КК TFT Mozzart не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 

48.1.3 од Пропозиции за натпреварување не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                        Александар Милојевиќ                         
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 3,4 13.17.05.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.05.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 3,4-то 
коло ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПА/05 ЧАИР 2030 - НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП  16-21 26-25 27-26 24-27   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Цветаноски В. Антовски Б. Крстевски В. 93 – 99 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Чаир 2030 поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПА/06 КУМАНОВО 2009 - СТРУМИЦА  23-19 24-30 18-19 26-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Червенка Ј. Филиповски К. Зафировски Д. 91 – 92 

Забелешки 

На главниот семафор слабо се гледало времето за игра. Сирената слабо се слушала и нема светлосни сигнали на таблите. 
Екипата на КК Куманово 2009 настапила со девет играчи. Екипата на КК Струмица настапила со осум играчи. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПА/07 СТРУМИЦА - ЧАИР 2030        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Мијалковски И. Михајловиќ В. Мелов С. 0 – 20 

Забелешки 

По чекање од 15 мин. екипата на КК Струмица не се појавила на теренот. 



 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1ПА/08 КУМАНОВО 2009 - НАВИКО АКАДЕМИЈА ФМП 32-29 21-26 20-30 08-30   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Златевски А. Огненов А. Мицкоски Д. 81 – 115 

Забелешки 

На главниот семафор слабо се гледало времето за игра. Сирената слабо се слушала и нема светлосни сигнали на таблите. 
Без заблешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ ОДЛУКИ КОЛО 3,4   13.17.05.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Чаир 2030 за досудена Т.Г. на клупа (4) по член 56.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                  12.800,00 денари 

03. Екипата на КК Куманово 2009 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

04. Екипата на КК Куманово 2009 за настап со девет играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    1.000,00 денари 

05. Екипата на КК Струмица за настап со осум играчи по член 57.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Натпреварот помеѓу екипите на КК Струмица – КК Чаир 2030 кој требало да се 

одигра на ден 17.05.2023 се регистрира со службен резултат 0-20 во корист на еки-

пата на КК Чаир 2030, а екипата на КК Струмица не добива бод предвиден за пораз, 

 и се казнува со парична казна во износ од                                              30.000,00 денари 

согласно член 61.9 од Пропозициите за натпреварување.  

07. Екипата на КК Куманово 2009 за неисправни тех.уреди по член 54.23  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                             Комесар за натпреварување  Александар Милојевиќ                         
 

 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ АУТ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Навико А. ФМП 10 8 2 916 826 90 18 

2 Чаир 2030 10 8 2 813 751 62 18 

3 Куманово 2009 10 2 8 811 901 -90 12 

4 Струмица 10 2 8 796 858 -62 11 
 

 

 
 

ПРВА ЖЕНИ ПЛЕЈ ОФ ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 3     14.05.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 
62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.05.2023 год., Комесарот 
за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 03-то коло ПРВА ЛИГА 
ЖЕНИ ПЛЕЈ ОФ ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

ПЖФ/19 БАДЕЛ 1862 - БАСКЕТ КАМ     16-18 17-08 06-15 20-27  0-3 

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Красниќ А. Мијалковски И. Ѓорески А.  Јакова Б. 59 – 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

ПРВА ЖЕНИ ПЛЕЈ ОФ ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 3        14.05.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Баскет Кам е Шампион во Првата лига жени за сезона 2022/2023 

година. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

ВТОР ЛИГА МАЖИ 1/2 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 3     15.05.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.05.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од,03-то 
коло ВТОРА ЛИГА МАЖИ 1/2. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МП/15 ОХРИД – СОКОЛИ 1933 16-14 22-12 15-06 11-23  2-1 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Теофиловски А. Цветаноски В. Антовски Б. Јакимовски Н. 64 – 55 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Охрид Стојаноски Н. (255) поради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ 1/2 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 3       15.05.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот  на КК Охрид Стојаноски Н. (255) за досудена Т.Г. по член 56.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Екипите на КК Вардар и КК Охрид се пласираат во Првата лига мажи  

за сезона 2023/2024 година. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 
 

ТРЕТА ЛИГА МАЖИ 1/2 ФИНАЛЕ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 3     13.05.2023 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 22.05.2023 
год., Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 03-то 
коло ТРЕТА ЛИГА МАЖИ 1/2 ФИНАЛЕ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

3МП/14 МЕГА БАСКЕТ - МАЏАРИ 26-14 20-17 15-11 17-27  2-1 

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Бошков Д. Митровски И. Лалков В. Златевски А. 78 – 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ТРЕТА ЛИГА МАЖИ 1/2 ФИНАЛЕ ОДЛУКИ КОЛО 3      13.05.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипите на КК Мега Баскет и КК Тетекс ТТК се пласираат во Втората лига мажи  

за сезона 2023/2024 година. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                      Александар Милојевиќ                         
 


